PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Красноозерного сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

     От  «28» марта 2024 года  № 215
	Об утверждении Отчета о выполнении прогнозного  плана(программы) приватизации муниципального имущества Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ
"О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным  законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 29.09.2020 г.  № 54
«Об утверждении Положение «О приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение»», руководствуясь Уставом Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Красноозерного сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить Отчет о выполнении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества  Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2023 год, согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации Красноозерного сельского поселения http://krasnoozernoe.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Глава
Красноозерного сельского поселения                                                                      Н-М.И. Каппушев
С приложением можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/
Исп. Павлова И.Н..

тел.: 67-525
Разослано: дело-2,  прокуратура-1, адм – 1